SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº. 29 , de 25 de junho de 2013.

Homologação das inscrições dos candidatos ao Estágio

Voluntário no Codap referente ao edital 002/2013.

A DIRETORA DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que

consta no e d i t a l  0 0 2 / 2 0 1 3 , Campus Universitário Prof. ºJosé Aloísio de Campos e atendendo
ao Princípio da Publicidade (art.37 da CF) conforme recomendação do Ministério Público Federal.

Considerando as inscrições realizadas,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar as inscrições dos candidatos para o Estágio

Voluntário no Codap, ano letivo 2013, conforme Edital nº. 002/2013/CODAP, publicado  nos  sites  oficiais.

Os candidatos inscritos estão abaixo relacionados:

Candidato Área/Setor

Gleide dos Santos Menezes  Língua Portuguesa

Gledson Moura da Conceição  Língua Portuguesa

Gledson Moura da Conceição  Língua Estrangeira

. Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE